
Zarządzenie nr 96/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 z dnia 18.08.2020 r. 

 

w sprawie: wysokości opłat cudzoziemców za kształcenie na kierunku Pielęgniarstwo  

w języku angielskim w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej w ramach projektu pt. „Kształcenie pielęgniarek w języku angielskim  

w PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt. 3 w zw. z art. 80 i art. 324 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020, poz. 85 t.j., z późn. zm.) i § 35 ust. 1 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Cudzoziemiec studiujący na zasadach odpłatności zobowiązani jest wnieść opłatę za siódmy 

semestr trwania kształcenia. 

2. Wysokość opłaty za siódmy semestr dla cudzoziemców za kształcenie na studiach pierwszego 

stopnia w ramach projektu „Kształcenie Pielęgniarek w języku angielskim w PSW w Białej 

Podlaskiej wynosi 338 EUR. 

3. Opłaty za kształcenie pobierane od cudzoziemców przeznaczona są na pokrycie kształcenia: 

zajęć praktycznych i praktyk.  

4. Opłata pobierana od obcokrajowców nie obejmuje kształcenia: ćwiczenia, wykłady, laboratoria 

w języku angielskim 2626h oraz lektoraty z języka polskiego 210h, które finansowane są ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój,  

Oś Priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.3 

Umiędzynarodowienie polskiego szkolnictwa wyższego, Projekt pt. „Kształcenie pielęgniarek 

w języku angielskim w PSW w Białej Podlaskiej”. 

5. Opłata za odbywanie studiów za siódmy semestr wnoszona jest na rachunek bankowy albo do 

kasy uczelni, nie później niż do dnia rozpoczęcia zajęć zgodnie z programem studiów. Opłata 

powinna być wniesiona w przeliczeniu na złote polskie według kursu średniego euro 

Narodowego Banku Polskiego na dzień 03.08.2020r. 

6. W uzasadnionych przypadkach Rektor może przedłużyć termin wniesienia opłaty lub wyrazić 

zgodę na wniesienie opłaty w ratach.  

7. W przypadku trudnej sytuacji materialnej cudzoziemca lub w przypadku podjęcia przez niego 

nauki na drugim kierunku studiów lub kształcenia w innej formie na warunkach odpłatności,  

na pisemny wniosek studenta cudzoziemca, Rektor może obniżyć opłatę roczną lub zwolnić  

z niej całkowicie. 

8. Studenci cudzoziemcy w przypadkach, o których mowa w art. 324 ust.1 ustawy Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce, zobowiązani są do proporcjonalnego pokrycia kosztów 

kształcenia poniesionych przez uczelnię za okres od początku semestru do daty przyznania 

zwolnienia od opłat. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 58/2019 z dnia 20.08.2019r. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-08-19T08:59:11+0000
	Not specified




